
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

333Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 29 de Novembro de 2022 • Edição IVDCCVIII

ld:030E63921DA18557 

~i P R E F E I T U R A D E 

A11 PiRiPiRi 
TERRA QUERIDA 

AVISO DE ERRATA 

A Equipe de apoio de licitação, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições, toma pública e 
oficializa a presente "ERRATA" aos interessados: PREGÃO ELETRÔNICO tf 59/2022, DO OBJETO: 
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 
MEDICAMENTOS demandados por paciente em 2022 não dispensados pela Farmácia Central Do 
Municipio, sendo eles demandados pelo Ministério Público, que foi publicado no DOM, na página 36, 
no dia 23 de novembro de 2022, o EXTRATO DO CONTRATO DA EMPRESA: FORMULAS 
MAGISTRAIS MANIPULAÇÕES ESPECIAIS LTDA, ONDE SE L~: CONTRA TO DE Nº 511/2022, NO 
VALOR TOTAL DER$: 14.141,40, LEIA-SE: CONTRATO DE Nº 692/2022, NO VALOR TOTAL DER$: 
14.171,40. EXTRATO DO CONTRATO DA EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA. ONDE SE L~: CONTRATO DE Nº 511/2022 LEIA-SE: CONTRATO DE 
Nº 693/2022. EXTRATO DO CONTRATO DA EMPRESA: LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO 
LTDA. ONDE SE íl: : CONTRATO DE Nº 511/2022, LEIA-SE: CONTRATO DE Nº 694/2022. 

Piripiri-PI, 28 de Novembro de 2022. 

~~ 
-Pregoeira-

ld:004708A162808559 

APiRiPiRí 
TERRA QUERIDA 

ERRATA 
PREGÃO ELruONicO N" 6512022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.052/2022 

A Pregoeira do muníclpio de Piripiri, no uso de suas atribuições, toma público e oficializa a presente 
"ERRATA" do PREGÃO ELETRÔNICO N" 65/2022, DO OBJETO: Registro de preço para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTICIOS, para atender as 
demandas da Secretaria Municipal De Educação De Piripiri - SEDUC, que foi publicado no DOM no dia 
18 de Novembro de 2022 • Edição IVDCCI, página 315, do ITEM 15: Gordura vegetal, tipo margarina, 
subtipo cremosa, composição básica mínimo de 80% de gordura, sabor com sal, embalagem com 500 
g, ONDE SE L~: quantidade do item 12.000 (doze mil) unidades; LEIA-SE: quantidade do item 1.200 

(mil e duzentas) unidades. 

Piripiri-PI, 28 de novembro de 2022. 

-Prego11ira-

ld:05D4EE82D8B585AE 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

ld:01AB1E19C01781A4 

PC\MARA MIIN IClrAL nr ..... E ... T/\0(1 IX.> r 1,wl 

IRACURUcA • l'oorn LEGISLATIVO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Conforme determina o art. 26 da Lei Federal n2 8.666/93, com suas alterações 
posteriores, RATIFICO o Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO n2 012/2022, referente a 
Aquisição de Computador Desktop, com Processador Intel Core i7 de 12! geração, 
Memória RAM de 16GB, Armazenamento SSD de 512GB, Placa de vídeo Intel, Sistema 
Operacional Windows 11, Mouse USB, Teclado USB, para atender as necessidades 
específicas da Sala de Processamento de Dados desta Câmara Municipal, pelo valor total 
de 7.200,00 (sete mil e duzentos rea is) em favor da empresa José Kluivert Rocha Carvalho, 
CNPJ : 40.077.415/0001-88, situada na Rua Rui Barbosa, n2 417, Centro, Piracuruca-PI. 
Assim determino que se proceda a elaboração do contrato ou de inst rumentos hábeis 
conforme previsto no art. 62 da Lei n2 8.666/93, bem como a devida publicação da 
presente ratificação. 

Piracuruca/PI, 22 de novembro de 2022 

SIMAO PEDRO ALVES~""'°"'..,_ •• ,,.,.,.,.SJMAO 
A.LVESDfME~ 

DE MELO:200506663 - · 20:U.11.2$ 11:18:SS-Ol'OO' 

Simão Pedro Alves de Melo 
President e da Câmara 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

